
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komorní Lhotka Datum: 9. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Slezská diakonie DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 882 165,54

0,00 0,0021,00%
1 636 665,69 245 499,8515,00%

2022-06S1
Modernizace bytů v Domově pro seniory

1 636 665,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-06S1

Stavba:

Místo: Komorní Lhotka Datum:

Zadavatel: Slezská diakonie Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 882 165,541 636 665,69001 Rekonstrukce bytů

1 636 665,69 1 882 165,54

Modernizace bytů v Domově pro seniory

9. 2. 2022

 
Martin Pniok

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komorní Lhotka Datum: 9. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Slezská diakonie DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 636 665,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 636 665,69 15,00% 245 499,85

Cena s DPH v CZK 1 882 165,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace bytů v Domově pro seniory

001 - Rekonstrukce bytů

 

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komorní Lhotka Datum: 9. 2. 2022

Zadavatel: Slezská diakonie Projektant: BMCH s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 636 665,69

D HSV Práce a dodávky HSV 392 768,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 952,25

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 1,080 9 031,25 9 753,75

VV   1,2*0,6*0,3*3+1,2*0,6*0,15*4 1,080

2 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,077 80 500,00 6 198,50

VV   (6,9*2*2*2+5,5*2*2)*0,001 0,077

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 165 834,78

3 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 344,725 71,25 24 561,66

VV 311+33,725 344,725

4 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 33,725 210,00 7 082,25

VV (4,55+0,9*2+1,6)*2,75*2-0,7*2*2-0,9*2*2*2 33,725

5 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 
dalších 1 mm tl

m2 101,175 58,75 5 944,03

VV 33,725*3 101,175

6 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 33,725 258,75 8 726,34

7 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 311,000 190,00 59 090,00

8 K 612181011
Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky 
vnitřních stěn

m2 311,000 35,00 10 885,00

9 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 12,000 931,25 11 175,00

10 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 14,000 580,00 8 120,00

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 118,000 21,25 2 507,50

12 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 80,000 43,75 3 500,00

13 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 37,800 210,00 7 938,00

VV "začištění zárubní ze strany chodby" 
VV (1,2*2+2,1*2)*3 19,800
VV (0,9*2+2,1*2)*3 18,000
VV Součet 37,800

14 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2 2,000 700,00 1 400,00

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV 2+2 4,000

16 M 55331226.1

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s 

drážkou 160 1100 levá,pravá  vyrobeno z žárově 

pozinkovaného plechu min.tl.1,5mm

kus 4,000 2 226,25 8 905,00

VV 2+2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 215,06

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 118,000 62,50 7 375,00

18 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 8,000 85,00 680,00

VV "v podkroví"   4*2 8,000

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 118,000 135,00 15 930,00

20 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,500 121,25 666,88

VV 1*2,75*2 5,500

21 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 17,290 175,00 3 025,75

VV 4,55*1,9*2 17,290

22 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 17,290 118,75 2 053,19

VV 4,55*1,9*2 17,290

23 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,750 170,00 127,50

VV 1*0,1*2+2,75*0,1*2 0,750

24 K 967031742
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 
100 mm

m2 0,800 286,25 229,00

VV 2*0,1*2*2 0,800

25 K 967031743
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 
150 mm

m2 3,200 705,00 2 256,00

VV 2*0,2*2*2*2 3,200

Modernizace bytů v Domově pro seniory

001 - Rekonstrukce bytů

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 29,200 376,25 10 986,50

VV 0,6*2*3*2 7,200
VV 1,1*2*2*2 8,800
VV 1,1*2*3*2 13,200
VV Součet 29,200

27 K 971042551
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
1 m2

m3 0,756 9 801,25 7 409,75

VV "sklobeton"
VV   1,2*0,6*7*0,15 0,756

28 K 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm

m3 0,068 10 363,75 704,74

VV   0,45*0,25*0,3*2 0,068

29 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 
150 mm

m 6,000 217,50 1 305,00

VV 3*2 6,000

30 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 
300 mm

m 6,000 262,50 1 575,00

VV 3*2 6,000

31 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 8,400 286,25 2 404,50

VV 1,5*2*2+1,2*2 8,400

32 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů

m 0,600 2 925,00 1 755,00

VV 2*0,3 0,600

33 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm 
do stavebních materiálů

m 0,600 3 675,00 2 205,00

VV 0,3*2 0,600

34 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm 
do stavebních materiálů

m 0,300 6 100,00 1 830,00

VV 0,15*2 0,300

35 K 977151212
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
40 mm do stavebních materiálů

m 1,800 3 500,00 6 300,00

VV 0,3*6 1,800

36 K 977151218
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
100 mm do stavebních materiálů

m 0,650 6 075,00 3 948,75

VV   0,325*2 0,650

37 K 977151226
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 
225 mm do stavebních materiálů

m 0,600 12 087,50 7 252,50

VV 0,3*2 0,600

38 K 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 350 mm

m 2,800 2 875,00 8 050,00

VV (0,45*2+0,25*2)*2 2,800

39 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 
200 mm

m 12,000 1 613,75 19 365,00

VV 2*2*3*2*0,5 12,000

40 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 4,000 287,50 1 150,00

VV 1*2*2 4,000

41 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm m 68,000 68,75 4 675,00

42 K 977332112 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm m 138,000 87,50 12 075,00

43 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 74,000 120,00 8 880,00

VV (4,55*2+1,9*2+1*2+1,5*2+0,9*2)*2*2-0,6*2*2*2 74,000

D 997 Přesun sutě 51 091,53

44 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 14,432 812,50 11 726,00

45 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 13,500 593,75 8 015,63
VV 5+8,5 13,500

46 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití

m 135,000 53,75 7 256,25

VV (5+8,5)*10 135,000

47 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 14,432 297,50 4 293,52

48 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 288,640 12,50 3 608,00

VV 14,432*20 "Přepočtené koeficientem množství 288,640

49 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 14,393 1 125,00 16 192,13

D 998 Přesun hmot 25 674,61
50 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 6,004 3 216,25 19 310,37

51 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

t 6,004 1 060,00 6 364,24

D PSV Práce a dodávky PSV 1 225 897,46

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 917,19

52 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu

m2 17,290 581,25 10 049,81

VV 4,55*1,9*2 17,290

53 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu

m2 15,900 602,50 9 579,75

VV (4,55*2+1,9*2-0,9*2-0,7)*0,1*2 2,080
VV (0,9*2+1,5*2-0,7)*0,1*2 0,820
VV (1+1,5)*2,6*2 13,000
VV Součet 15,900

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

t 0,150 1 270,00 190,50

55 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,150 647,50 97,13

D 712 Povlakové krytiny 158,75

56 K 712400843
Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 1,000 65,00 65,00

57 K 712400931
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za 
správkový kus fóliemi

kus 1,000 93,75 93,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 222,45
58 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 10,000 21,25 212,50

59 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 11,000 35,00 385,00

60 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 805,00 1 610,00

61 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 561,25 561,25

62 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 763,75 4 582,50

63 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 402,50 805,00

64 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,000 430,00 3 440,00

65 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,000 680,00 680,00

66 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 4,000 498,75 1 995,00

67 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 96,25 192,50

68 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 110,00 220,00

69 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 2,000 147,50 295,00

70 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 2,000 7 362,50 14 725,00

71 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 21,000 22,50 472,50

72 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,042 663,75 27,88

73 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,042 436,25 18,32

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 659,70
74 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 34,000 27,50 935,00

75 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm

m 24,000 373,75 8 970,00

76 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 25x3,5 mm

m 10,000 402,50 4 025,00

77 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
do 22 mm

m 24,000 83,75 2 010,00

78 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 10,000 105,00 1 050,00

79 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 34,000 32,50 1 105,00

80 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 10,000 192,50 1 925,00

81 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 2,000 221,25 442,50

82 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 4,000 440,00 1 760,00

83 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 10,000 108,75 1 087,50

84 K 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 4,000 342,50 1 370,00

85 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 34,000 45,38 1 542,92

86 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 34,000 40,88 1 389,92

87 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,046 593,75 27,31

88 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,046 425,00 19,55

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 100 198,51
89 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000 195,00 390,00

90 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 2,000 5 250,00 10 500,00

91 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 180,00 720,00

92 K 725211615
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 3 862,50 7 725,00

93 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 375,00 750,00

94 K 725244214.1
Zástěna sprchová skleněná tl. 8 mm otevíravá  
bezdveřová do  šířky 1000 mm

soubor 2,000 16 125,00 32 250,00

95 K 725291702
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 400 mm

soubor 2,000 2 237,50 4 475,00

96 K 725291706
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 600 mm

kus 8,000 2 362,50 18 900,00

97 K 725291711.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo U dl 600 mm

soubor 2,000 2 487,50 4 975,00

98 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 6,000 242,50 1 455,00

99 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 123,75 247,50

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 2 112,50 4 225,00

101 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 146,25 292,50

102 K 725841333
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou 
sprchou

soubor 2,000 6 212,50 12 425,00

103 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 13,75 27,50

104 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 323,75 647,50

105 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,169 695,00 117,46

106 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,169 450,00 76,05

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 24 762,79

107 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

soubor 2,000 12 362,50 24 725,00

108 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,033 695,00 22,94

109 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,033 450,00 14,85

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 524,44

110 K 735164231.1
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 960/450 mm

kus 4,000 3 812,50 15 250,00

111 K 7352201.1 Konvektor nástěnný elektrický do 3KW kus 6,000 2 862,50 17 175,00

112 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,062 1 102,50 68,36

113 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,062 501,25 31,08

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 133 052,50
114 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 56,25 337,50

115 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 6,000 156,25 937,50

116 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 58,000 45,00 2 610,00

VV 18+6+14+20 58,000

117 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 58,000 18,75 1 087,50

118 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m 30,000 37,50 1 125,00

119 M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2
m 33,000 25,00 825,00

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000

120 K 741120502
Montáž šňůra Cu lehká a střední do 16 žil uložená 
volně (např. CGSG)

m 80,000 30,00 2 400,00

121 M 34121267 kabel datový m 88,000 20,00 1 760,00

122 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 180,000 30,00 5 400,00

123 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 198,000 20,00 3 960,00

124 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 240,000 30,00 7 200,00

125 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 264,000 33,75 8 910,00

126 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji

kus 108,000 36,25 3 915,00

VV 18+6+14+20+50 108,000

127 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg

kus 2,000 1 875,00 3 750,00

128 M 35711002
rozvodnice zapuštěná IP41/24 modulů, vč. N/pE, 

průhledná dvířka
kus 2,000 1 000,00 2 000,00

129 K 741310101 Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové kus 18,000 68,75 1 237,50

130 M 34539012 přístroj kus 18,000 166,25 2 992,50

131 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 18,000 30,00 540,00

132 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 18,000 25,00 450,00

133 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná kus 20,000 75,00 1 500,00

134 M 34555239
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, 

šroubové svorky
kus 14,000 162,50 2 275,00

135 M 37451006 přístroj zásuvky TV+R+SAT kus 6,000 306,25 1 837,50

136 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 20,000 30,00 600,00

137 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 20,000 75,00 1 500,00

138 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná kus 20,000 331,25 6 625,00

139 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 20,000 45,00 900,00

140 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 40,000 110,00 4 400,00

141 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 12,000 125,00 1 500,00

142 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 28,000 125,00 3 500,00

143 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 2,000 137,50 275,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 2,000 1 110,00 2 220,00

145 K 741372101
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové 
bodové se zapojením vodičů

kus 50,000 500,00 25 000,00

146 M 34825008 svítidlo vestavné stropní bodové kruhové kus 50,000 453,75 22 687,50

147 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 6 250,00 6 250,00

148 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,109 2 500,00 272,50

149 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,109 2 500,00 272,50

D 751 Vzduchotechnika 48 937,50

150 K 751122051
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého 
podhledového základního D do 100 mm

kus 4,000 1 500,00 6 000,00

151 M 54233103
ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač 

vlhkosti a časový
kus 4,000 2 525,00 10 100,00

152 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 10,000 637,50 6 375,00

153 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 
do 300 mm

m 4,000 975,00 3 900,00

154 K 751514679
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 
200 mm

kus 4,000 187,50 750,00

155 M 42971003 klapka kruhová uzavírací Pz D 125mm kus 4,000 550,00 2 200,00

156 K 751514778
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 300 do 
400 mm

kus 1,000 750,00 750,00

157 M 42981037 výfuková hlavice Pz D 315mm kus 1,000 4 112,50 4 112,50

158 K 751572032
Uchycení potrubí kruhového na montovanou 
konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 
do 200 mm

m 6,000 437,50 2 625,00

159 K 751581357
Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D 
přes 200 do 300 mm

kus 2,000 2 375,00 4 750,00

160 K 998751102
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,073 80 479,45 5 875,00

161 K 998751181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,073 20 547,95 1 500,00

D 762 Konstrukce tesařské 919,64

162 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 0,024 1 207,50 28,98

VV   1*4*0,05*0,03*1,1 0,007
VV   1*0,6*0,025*1,1 0,017
VV Součet 0,024

163 K 762341911
Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 
plochy jednotlivě do 1 m2

m2 0,600 125,00 75,00

VV   1*0,6 0,600

164 K 762341931
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 1 m2

m 0,600 150,00 90,00

VV    1*0,6 0,600

165 K 762342921
Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 
0,50 m plochy jednotlivě do 1 m2

m2 0,600 181,25 108,75

VV  1*0,6 0,600

166 M 60514105
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 

30x50mm
m3 0,007 10 737,50 75,16

VV   1*4*0,05*0,03*1,1 0,007

167 K 762343911
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy 
jednotlivě do 1 m2

m2 0,600 751,25 450,75

VV    1*0,6 0,600

168 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 0,024 1 875,00 45,00

169 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

t 0,016 2 125,00 34,00

170 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,016 750,00 12,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 144 318,01

171 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 
100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 15,704 750,00 11 778,00

VV (4,52-0,8)*2,6*2-1,1*2*2+(1,2+2,6)*0,1*2 15,704

172 K 763121590
SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 
150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 
TI

m2 4,680 937,50 4 387,50

VV 0,9*2,6*2 4,680

173 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 100,710 750,00 75 532,50

VV 118 118,000
VV -4,55*1,9*2 -17,290
VV Součet 100,710

174 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 17,290 812,50 14 048,13

VV 4,55*1,9*2 17,290

175 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 2,000 250,00 500,00

176 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus 2,000 1 625,00 3 250,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

177 K 763183112
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky

kus 2,000 3 125,00 6 250,00

178 M 55331615
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

1100mm standardní rozměr
kus 2,000 12 500,00 25 000,00

179 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 1,905 1 250,00 2 381,25

180 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 1,905 625,00 1 190,63

D 764 Konstrukce klempířské 5 821,72

181 K 764346423
Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého 
plechu na krytině skládané D do 150 mm

kus 1,000 2 350,00 2 350,00

182 K 764346425
Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého 
plechu na krytině skládané D do 300 mm

kus 1,000 3 416,25 3 416,25

183 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

t 0,015 2 385,00 35,78

184 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,015 1 312,50 19,69

D 765 Krytina skládaná 628,44

185 K 765121802
Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k 
dalšímu použití

m2 1,000 158,75 158,75

VV "K.11 č.v. D.1.1b -2"    1*1 1,000

186 K 765121914
Vyspravení krytiny betonové na sucho přes 8 ks/m2 do 
20% opravované plochy

m2 1,000 248,75 248,75

187 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 5,000 43,75 218,75

188 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 24 m

t 0,001 1 478,75 1,48

189 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,001 713,75 0,71

D 766 Konstrukce truhlářské 199 450,60

190 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 4,000 1 385,00 5 540,00

VV 4 4,000

191 M 61165612
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 

1křídlové 1100x1970mm
kus 4,000 6 875,00 27 500,00

192 M 54914122.2

kování  klika-klika ,zámek dozický s vložkou pro 

systém generálního klíče , oboustrannč okopový nerez 

plech tl.1mm+ tvrzená plastová deska tl.2mm   Rw= 

27 Db

kus 4,000 1 875,00 7 500,00

193 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do obložkové zárubně

kus 4,000 1 603,75 6 415,00

194 M 61162089
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 1100x1970-2100mm
kus 4,000 1 875,00 7 500,00

195 K 766660312
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š 
přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

196 M 61162089
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 1100x1970-2100mm
kus 2,000 1 875,00 3 750,00

197 K 766660352
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 
2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu

kus 4,000 1 500,00 6 000,00

198 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 900x1970-2100mm
kus 4,000 1 625,00 6 500,00

199 M 61182351
kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do 

garnyže pro š 60,70,80,90mm
kus 4,000 1 250,00 5 000,00

200 K 766660381
Montáž skládacích dveří jednokřídlových do pojezdu 
na stěnu

kus 2,000 6 250,00 12 500,00

201 M 61160809
dveře jednokřídlé dřevotřískové skládací povrch 

laminátový plné 700x1970-2100mm
kus 2,000 12 500,00 25 000,00

202 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus 4,000 262,50 1 050,00

203 M 54917265.1 samozavírač paralelní kus 4,000 1 875,00 7 500,00

204 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 12,000 187,50 2 250,00

205 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 12,000 937,50 11 250,00

206 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 12,000 1 875,00 22 500,00

VV 2+4+2+4 12,000

207 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 12,000 3 125,00 37 500,00

208 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

t 0,610 1 270,00 774,70

209 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,610 690,00 420,90

D 767 Konstrukce zámečnické 20 922,78

210 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 45,000 150,00 6 750,00

VV 15+15+15 45,000

211 M 553001
Dodávka lemování prostupů 450*250 - L 60*5 + 

závitové tyče včetně povrchové úpravy
kg 45,000 312,50 14 062,50

212 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,048 1 635,00 78,48

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,048 662,50 31,80

D 771 Podlahy z dlaždic 41 043,87
214 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,290 15,00 259,35

VV 4,55*1,9*2 17,290

215 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 34,580 50,00 1 729,00
VV 17,29*2 34,580

216 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 17,290 377,50 6 526,98

217 K 771574262
Montáž podlah keramických velkoformát pro 
mechanické zatížení protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2

m2 17,290 1 000,00 17 290,00

VV 4,55*1,9*2 17,290

218 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6 ks/m2

m2 19,884 450,00 8 947,80

VV 17,29*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 19,884

219 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 29,000 183,75 5 328,75
VV (4,55*2+1,9*2-0,9*2-0,7)*2 20,800
VV (0,9*2+1,5*2-0,7)*2 8,200
VV Součet 29,000

220 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m

t 0,765 715,00 546,98

221 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,765 542,50 415,01

D 776 Podlahy povlakové 167 513,67

222 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 100,710 12,50 1 258,88

223 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 100,710 12,50 1 258,88

224 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 100,710 25,00 2 517,75

225 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 100,710 250,00 25 177,50

226 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 100,710 125,00 12 588,75

VV 118-4,55*1,9*2 100,710

227 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 100,710 212,50 21 400,88

VV 118-4,55*1,9*2 100,710

228 M 28411052

dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, 

úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 110,781 812,50 90 009,56

VV 100,71*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,781

229 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 99,840 12,50 1 248,00

VV (1,9*2+1,6*2)*2-1,1*2*2-0,6*2 8,400
VV (1,9*2+1,6*2)*2-1,1*2*2-0,6*2 8,400
VV (3,9*2+3,42*2)*2-1,1*2 27,080
VV (3,9*2+3,42*2)*2-1,1*2-1,1*2 24,880
VV (4,52*2+3,8*2)*2-1,1*2 31,080
VV Součet 99,840

230 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 98,640 31,25 3 082,50
VV (1,9*2+1,6*2)*2-1,1*2*2-0,9*2 7,800
VV (1,9*2+1,6*2)*2-1,1*2*2-0,9*2 7,800
VV (3,9*2+3,42*2)*2-1,1*2 27,080
VV (3,9*2+3,42*2)*2-1,1*2-1,1*2 24,880
VV (4,52*2+3,8*2)*2-1,1*2 31,080
VV Součet 98,640

231 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 103,572 75,00 7 767,90

VV 98,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 103,572

232 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 1,139 581,25 662,04

233 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,139 475,00 541,03

D 781 Dokončovací práce - obklady 143 858,02
234 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 47,848 6,25 299,05

235 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 47,848 57,50 2 751,26

236 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou

m 10,400 183,75 1 911,00

VV 2,6*2*2 10,400

237 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 47,848 186,25 8 911,69

238 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 94,976 55,00 5 223,68

VV 47,488*2 94,976

239 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 47,848 1 000,00 47 848,00

VV (1+1+4,55-1,61)*2,6*2 25,688
VV (0,9*2+1,5*2)*2,6*2-0,7*2*2 22,160
VV Součet 47,848

240 M 59761001.1
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 43,663 450,00 19 648,35

VV (1+1+4,55-1,61)*2,6*2 25,688
VV (0,9*2+1,5*2)*2,6*2-0,7*2*2 22,160
VV -1*2,6*2-0,9*2,6*2 -9,880

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 37,968
VV 37,968*1,15 43,663

241 M 59761181
mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro 

interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm
kus 115,267 450,00 51 870,15

VV (1*2,6*2+0,9*2,6*2)/0,3/0,3*1,05 115,267

242 K 781494111.1
Profily obkladové AL  lepené flexibilním lepidlem + 
přechodové podlahové profily

m2 47,848 62,50 2 990,50

243 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t 1,912 715,00 1 367,08

244 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,912 542,50 1 037,26

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 875,00

245 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 12,000 31,25 375,00

246 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 12,000 75,00 900,00

247 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 8,000 100,00 800,00

248 K 783317101
Krycí nátěr jednonásobný syntetický standartní 
zámečnických konstrukcí

m2 8,000 100,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 81 111,88
249 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 311,000 18,75 5 831,25

250 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 433,000 12,50 5 412,50

251 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 433,000 43,75 18 943,75

252 K 784511015
Lepení papírových vzorovaných tapet na stěny v do 
3,00 m

m2 59,000 187,50 11 062,50

253 M 62461012 tapeta papírová vzorovaná m2 67,850 587,50 39 861,88

VV 59*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 67,850

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 000,00
254 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 32,000 562,50 18 000,00

Strana 11 z 11


		2022-05-16T13:43:32+0200
	Radek Rozbrój


		2022-05-16T14:44:48+0200
	Ing.et Mgr. Romana Bélová


		2022-05-16T14:56:04+0200
	Mgr. Zuzana Filipková, Ph.D.




